SECRETARIA MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO URBANA E PATRIMONIO – SEMFUP
DIRETORIA FISCALIZAÇÃO E APROVAÇÃO DE PROJETOS - DIFAP
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 203 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8171 – dicaf.dir.div.@gmail.com

OFÍCIO SEMFUP-DIFAP Nº 075/2025

Divinópolis, abril de 2025.

Ao Senhor
Felipe Soalheiro Israel
Diretor de ArƟculação PolíƟca e Emendas ImposiƟvas

Assunto: Resposta ao requerimento CM Nº1404/2025 ao vereador Welington Well.

Prezado Senhor,

Informamos ser de propriedade do município de Divinópolis, todos os lotes existentes
da  quadra  010  e  zona  31,  no  bairro  Icaraí,  conforme  listagem  e  matrículas  anexas,  não
constando em nossos arquivos termo de comodato vigente.
                 Em caso de dúvida, estamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Soares
Coordenador de Patrimônio Imobiliário e Documentação

Contato:  (37) 3229 8172
Avenida Paraná, nº2601, Sala 202

Data de criação do documento: 24/04/2025 às 09:08:39

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4LX        P4V        19N        8ZO

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/4LX-P4V-19N-8ZO